АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2020 № 17                                                                               с.Точильное

	О включении в состав казны муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края

Руководствуясь ст.ст. 130, 215, 216 Гражданского кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав казны муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края земельный участок, являющийся муниципальной собственностью муниципального образования Точилинский сельсовет, расположенный по адресу:
- Алтайский край, Смоленский район, с.Точильное, ул.Садовая, д.5, кадастровый номер 22:41:030107:9, площадью 2050 кв.м., кадастровая стоимость 145960,00 руб.

Глава Администрации сельсовета                                                 И.Д.Богомолов